2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO
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FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

MARCAS
40 TREINO - MARCAS
Practice (15:00 Time) started at 14:59:46

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
01/06/2019 14:40 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:43.487 +0.741 15:08:09.616
(69) RUSLAN FILHO/Andrei Carta 3 1:42.971 +0.225 15:09:52.587
1 1:49.928 +9.245 15:01:42.077 4 1:42.746 15:11:35.333
2 1:40.996 +0.313 15:03:23.073 5 1:43.073 +0.327 15:13:18.406
3 1:40.683 15:05:03.756 6 1:49.602 +6.856 15:15:08.008
p4 4:53.911 +3:13.228 15:09:57.667
5 1:49.783 +9.100 15:11:47.450 (133) Paulo Bento
6 1:41.026 +0.343 15:13:28.476 1 1:54.638 +11.395 15:01:50.361
7 1:40.855 +0.172 15:15:09.331 2 1:43.243 15:03:33.604
3 1:43.342 +0.099 15:05:16.946
(3) S.TOKARSKI/E.Sita 4 1:53.589 +10.346 15:07:10.535
1 1:58.341 +17.641 15:02:15.395 5 2:07.473 +24.230 15:09:18.008
2 1:41.991 +1.291 15:03:57.386
3 1:40.700 15:05:38.086 (82) Sextilio Hans Jr
4 1:50.629 +9.929 15:07:28.715 1 1:58.782 +14.852 15:05:22.114
2 3:04.313 +1:20.383 15:08:26.427
(9) Rafael Barranco 3 1:54.796 +10.866 15:10:21.223
1 1:55.595 +14.700 15:02:14.507 4 1:43.930 15:12:05.153
2 1:44.506 +3.611 15:03:59.013 5 1:44.029 +0.099 15:13:49.182
3 1:41.220 +0.325 15:05:40.233 6 1:51.027 +7.097 15:15:40.209
p4 4:26.570 +2:45.675 15:10:06.803
5 1:49.791 +8.896 15:11:56.594 (177) Lucio Seidel
6 1:40.895 15:13:37.489 1 1:53.857 +9.668 15:01:44.875
7 1:43.630 +2.735 15:15:21.119 2 1:44.189 15:03:29.064
(17) GMAGNABOSCO/W. Berlanda Jr (117) E. Grochoski/R. KOSTIN
1 1:56.428 +15.176 15:02:20.086 1 1:59.270 +12.740 15:02:02.982
2 1:42.105 +0.853 15:04:02.191 2 1:47.484 +0.954 15:03:50.466
3 1:41.464 +0.212 15:05:43.655 3 1:46.801 +0.271 15:05:37.267
4 1:50.249 +8.997 15:07:33.904 4 1:47.848 +1.318 15:07:25.115
5 1:41.252 15:09:15.156 5 1:47.685 +1.155 15:09:12.800
6 1:41.725 +0.473 15:10:56.881 6 1:46.594 +0.064 15:10:59.394
7 1:46.530 15:12:45.924
(27) R. MOLINARV/A.Frankenberger 8 1:46.551 +0.021 15:14:32.475
1 2:03.828 +22.563 15:02:30.167 9 1:46.978 +0.448 15:16:19.453
2 1:41.692 +0.427 15:04:11.859
3 1:41.265 15:05:53.124 (12) Geison Tureck
p4 4:15.644 +2:34.379 15:10:08.768 1 1:59.088 +10.911 15:02:30.784
5 1:48.594 +7.329 15:11:57.362 2 1:48.177 15:04:18.961
6 1:41.493 +0.228 15:13:38.855 3 1:48.464 +0.287 15:06:07.425
7 1:42.909 +1.644 15:15:21.764 4 1:49.606 +1.429 15:07:57.031
8 1:41.792 +0.527 15:17:03.556 5 1:48.671 +0.494 15:09:45.702
6 1:48.651 +0.474 15:11:34.353
(37) Guto Baldo p7 3:26.900 +1:38.723 15:15:01.253
1 1:54.634 +13.029 15:01:48.335 8 1:58.387 +10.210 15:16:59.640
2 1:41.605 15:03:29.940
3 1:42.311 +0.706 15:05:12.251
4 1:42.039 +0.434 15:06:54.290
5 1:42.337 +0.732 15:08:36.627
6 1:42.426 +0.821 15:10:19.053
7 1:42.256 +0.651 15:12:01.309
p8 3:06.752 +1:25.147 15:15:08.061
9 2:08.539 +26.934 15:17:16.600
(33) Antonio Carvalho
1 1:52.380 +9.916 15:02:31.345
2 1:42.464 15:04:13.809
3 1:42.764 +0.300 15:05:56.573
4 1:43.716 +1.252 15:07:40.289
5 1:43.952 +1.488 15:09:24.241
6 1:43.662 +1.198 15:11:07.903
7 1:42.746 +0.282 15:12:50.649
8 1:43.062 +0.598 15:14:33.711
(32) Gefferson L. de Lima
1 1:51.695 +8.949 15:06:26.129
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